
Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  : 10 Kasım 2024 10:45

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

Yarışma Yeri : Eryaman Atletizm Pisti

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

10 Kasım Kros Yarışmaları

10 Kasım Kros Yarışmaları

6°C

Ankara

3 km.

Yıldız Erkekler

Ankara

25

123



3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İl - Kulüp

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 316 ÖMER ASAF KARAKAYA AĞRI GENÇLİK S.K. T 15.09.2012 10:10 1

2 382 MUHAMMED HUZEYFE GÖÇMEN KAYSERİ İL KARMASI T 18.01.2011 10:14 2

3 353 ARDA YÜCE ESKİŞEHİR T 17.05.2011 10:26 3

4 313 AYETTULLAH GÜLDÜ AĞRI GENÇLİK S.K. T 19.05.2011 10:31 4

5 314 M.HAMZA İNCEKAYA AĞRI GENÇLİK S.K. T 6.05.2011 10:33 5

6 315 EMİR KAYA AĞRI GENÇLİK S.K. T 7.08.2011 10:36 6

7 422 MUHAMMED İSMAİL ÖZEVİN SİİRT İL KARMASI T 8.03.2012 10:37 7

8 423 DOĞAN KARA SİİRT İL KARMASI T 22.03.2011 10:41 8

9 435 MUHAMMET KEREM AKKUŞ KARAMAN-FERDİ F 21.01.2011 10:43 8

10 392 MERT KATI KÜTAHYA İL KARMASI T 10.06.2011 10:44 9

11 383 MUHAMMED ALİ ANIK KAYSERİ İL KARMASI T 30.03.2011 10:46 10

12 343 MUSTAFA TUNAHAN ÖZDOĞAN ELAZIĞ İL KARMASI T 1.02.2012 10:49 11

13 432 EYMEN BESLEN BALIKESİR-FERDİ F 14.12.2011 10:50 11

14 345 MUHAMMED MİRZA ŞAP ELAZIĞ İL KARMASI T 6.12.2011 12

15 352 EMRAH AKKUŞ ESKİŞEHİR T 26.04.2011 13

16 372 YUSUF EFE YILDIZ İSTANBUL KARMASI T 4.03.2011 14

17 344 MİRAÇ EMİR KAYA ELAZIĞ İL KARMASI T 16.04.2012 15

18 318 TUNA YİĞİT ANKARA İL KARMASI T 3.09.2011 16

19 424 KADİR BASUT SİİRT İL KARMASI T 23.01.2012 17

20 339 OSMAN ÖZGÜR KÜSEM BİTLİS İL KARMASI T 24.03.2011 18

21 338 ŞİYAR EYÜP DEMİR BİTLİS İL KARMASI T 1.09.2011 19

22 341 YASİN UYANIK BİTLİS İL KARMASI T 21.09.2011 20

23 319 BERAT DALASLAN ANKARA İL KARMASI T 27.05.2011 21

24 374 ÇINAR YALÇINKAYA İSTANBUL KARMASI T 28.09.2011 22

25 398 SAMİ YUSUF KORKMAZ MUŞ İL KARMASI T 8.05.2012 23

26 375 YILDIRIM ÇELİK İSTANBUL KARMASI T 25.10.2012 24

27 425 HÜSEYİN ÇETİNKAYA SİİRT İL KARMASI T 20.04.2011 25

28 364 ABDÜL VAHİD AYDIN GÜMÜŞHANE İL KARMASI T 1.01.2011 26

29 323 İSMET ALKAN ANTALYA T 24.12.2011 27

30 355 ENES EFE ERDOĞDU ESKİŞEHİR T 11.10.2011 28

31 359 ALPEREN ASLAN GAZİANTEP İL KARMASI T 2.11.2011 29

32 413 BERAT ALİ ÖKTEN OSMANİYE İL KARMASI T 8.08.2011 30

33 340 ADEM AYSAL BİTLİS İL KARMASI T 15.09.2011 31

34 354 MERT DURUKAN ESKİŞEHİR T 12.04.2011 32

35 348 EGE KARATAŞ ERZİNCAN IL KARMASI T 13.09.2011 33

36 373 TARIK KARABAĞ İSTANBUL KARMASI T 26.03.2011 34

37 360 UMUTCAN İLİK GAZİANTEP İL KARMASI T 18.04.2011 35

38 376 ADEM BERAT TAÇ İSTANBUL KARMASI T 22.08.2011 36

39 431 YUSUF RÜZGAR AYDIN BALIKESİR-FERDİ F 19.02.2011 36

40 320 EMİR ERŞAHİN ANKARA İL KARMASI T 24.01.2012 37

Yıldız Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

10 Kasım Kros Yarışmaları

Ankara
10 Kasım 2024 10:45
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41 384 BAHRİ EMİR CEVİZ KAYSERİ İL KARMASI T 6.04.2012 38

42 330 MEHMET UFUK AKIL BATMAN T 6.05.2011 39

43 356 ARASH OZBAK ESKİŞEHİR T 27.05.2011 40

44 342 EMİR UYANIK BİTLİS İL KARMASI T 8.10.2012 41

45 385 ŞÜKRÜ ENSAR TEK KAYSERİ İL KARMASI T 14.02.2012 42

46 718 ATILGAN KARAARSLAN BURSA-FERDİ F 0.01.1900 42

47 366 KEMAL ÖZDAMAR GÜMÜŞHANE İL KARMASI T 6.07.2012 43

48 426 EMRULLAH KAYLI SİİRT İL KARMASI T 4.01.2012 44

49 358 ABDULLAH CAZ GAZİANTEP İL KARMASI T 3.10.2011 45

50 361 YAMAN KOCABAĞ GAZİANTEP İL KARMASI T 8.01.2012 46

51 347 MUHAMMET ALİ SİSKO ERZİNCAN IL KARMASI T 18.03.2011 47

52 329 SERKAN DURMAZ BATMAN T 4.01.2011 48

53 386 YUNUS SAVUCU KAYSERİ İL KARMASI T 11.08.2011 49

54 433 SÜLEYMAN KEREM TOPLU DENİZLİ-FERDİ F 23.01.2012 49

55 328 ÖZKAN AYDIN BATMAN T 11.11.2012 50

56 395 MUSTAFA ARDA MIZRAK KÜTAHYA İL KARMASI T 18.01.2011 51

57 696 MUHAMMED HÜSEYİN YİŞER MUĞLA İL KARMASI T 6.08.2012 52

58 393 KAYRA SALİH YAĞMUR KÜTAHYA İL KARMASI T 18.11.2011 53

59 378 MURAT İNCEFAKIOĞLU KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 15.01.2011 54

60 324 MUHAMMED E. ÜMÜTEREN ANTALYA T 23.05.2012 55

61 415 MUHAMMED KABAKÇI OSMANİYE İL KARMASI T 15.02.2011 56

62 357 ABDULLAH DOĞAN GAZİANTEP İL KARMASI T 23.12.2011 57

63 427 MUHAMMED ALİ TAŞDAN SİVAS İL KARMASI T 15.05.2012 58

64 331 BERAT KAYA BATMAN T 18.05.2011 59

65 695 POYRAZ ESER MUĞLA İL KARMASI T 19.03.2012 60

66 408 EMİRKAN AVŞAR NİĞDE İL KARMASI T 20.08.2011 61

67 349 GÖKTÜRK GÜNDÜZ ERZİNCAN IL KARMASI T 25.08.2012 62

68 697 İBRAHİM KAĞAN KARHAN MUĞLA İL KARMASI T 1.11.2011 63

69 367 ABDULLAH EYMEN ERDOĞAN ISPARTA İL KARMASI T 19.10.2012 64

70 322 FIRAT SATILMIŞ ANKARA İL KARMASI T 28.08.2012 65

71 377 EBUBEKİR BEZİRCİ KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 3.10.2011 66

72 379 MUSTAFA ETKA KARAASLAN KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 11.05.2012 67

73 438 BURAK NAZİK MALATYA-FERDİ F 27.04.2012 67

74 428 EMİRHAN TAŞDEMİR SİVAS İL KARMASI T 30.07.2011 68

75 418 AHMET EMİN BULAT SAKARYA İL KARMASI T 10.10.2012 69

76 368 ERDEM UĞUZ ISPARTA İL KARMASI T 20.10.2011 70

77 437 YUNUS EMRE BABA MALATYA-FERDİ F 16.04.2012 70

78 325 DENİZ ULAŞ ÇAY ANTALYA T 21.07.2012 71

79 326 DENİZ ŞİMŞEK ANTALYA T 21.10.2011 72

80 351 YAKUP ESTELİK ERZİNCAN IL KARMASI T 1.09.2011 73

81 419 EYÜP ÇAKAN SAKARYA İL KARMASI T 30.08.2011 74

82 403 FAHRETTİN EFE BAĞCI NEVŞEHİR T 8.09.2011 75

83 397 ALİ DEMİR MUŞ İL KARMASI T 4.04.2012 76
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84 416 MUHAMMED ERDAL TOKGÖZ OSMANİYE İL KARMASI T 1.02.2011 77

85 412 KEREM ÇOLAK OSMANİYE İL KARMASI T 3.05.2011 78

86 414 ALPER ÇOLAK OSMANİYE İL KARMASI T 20.10.2011 79

87 404 YUSUF ŞAHİN NEVŞEHİR T 30.06.2011 80

88 333 BERAT SEKMEN BİLECİK GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ T 9.01.2012 81

89 380 YUSUF TALHA BERTİZLİOĞLU KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 5.03.2012 82

90 409 YİĞİT ÖCAL NİĞDE İL KARMASI T 25.01.2011 83

91 388 KENAN AKPOLAT KOCAELİ GSM T 16.12.2012 84

92 420 YUSUF SELİM SOYDAN SAKARYA İL KARMASI T 29.11.2012 85

93 417 MEHMET SEMİH SAYMA SAKARYA İL KARMASI T 9.04.2011 86

94 394 EFE KERİM KAYA KÜTAHYA İL KARMASI T 10.06.2011 87

95 369 BERAT ORAT ISPARTA İL KARMASI T 18.02.2011 88

96 411 YAŞAR ÇAKIL NİĞDE İL KARMASI T 10.12.2012 89

97 334 UMUT YILAR BİLECİK GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ T 26.05.2011 90

98 399 HASAN ORAK MUŞ İL KARMASI T 10.07.2012 91

99 407 EREN ÖCAL NİĞDE İL KARMASI T 22.03.2011 92

100 350 ENES BATUR ERZİNCAN IL KARMASI T 21.06.2011 93

101 410 HAMZA ALPER TEKİM NİĞDE İL KARMASI T 31.05.2012 94

102 430 HAMZA ARDA KARACUHA SİVAS İL KARMASI T 3.07.2012 95

103 719 EMİRHAN DİLEK BURSA-FERDİ F 0.01.1900 95

104 429 ONUR DOĞAN SİVAS İL KARMASI T 22.02.2011 96

105 406 CELALEDDİN ŞENGÖZ NEVŞEHİR T 8.03.2012 97

106 371 ALİ ÜNLÜ ISPARTA İL KARMASI T 5.05.2012 98

107 370 KAMİL BABAYİĞİT ISPARTA İL KARMASI T 26.09.2012 99

108 381 MEHMET EMİN AKKİL KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 1.01.2011 100

109 363 BERAT ZENGİN GÜMÜŞHANE İL KARMASI T 8.08.2012 101

110 321 İSMAİL HAKKI YILDIRIM ANKARA İL KARMASI T 17.06.2011 102

111 327 AHMETCAN GÖZEKÇİ ANTALYA T 22.08.2012 103

112 336 BATUHAN CANGİR BİLECİK GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ T 21.10.2011 104

113 346 YAKUP PAMUK ELAZIĞ İL KARMASI T 18.06.2011 105
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114 400 HASAN SERÇEK MUŞ İL KARMASI T 25.02.2012 106

115 436 ABDÜLKADİR YILMAZ KIRIKKALE-FERDİ F 28.09.2012 106

116 337 EGE UMUT EKİNCİ BİLECİK GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ T 29.03.2012 107

117 401 MUHAMMED YILDIRIM MUŞ İL KARMASI T 1.02.2011 108

387 MİHRAÇ ATILMIŞ KOCAELİ GSM T 16.06.2011 DNF -

405 YUSUF ESER NEVŞEHİR T 26.08.2012 DNF -

421 MUSA DOĞAN SAKARYA İL KARMASI T 2.01.2012 DNF -

365 EMİR YAVUZ GÜMÜŞHANE İL KARMASI T 21.05.2012 DNF -

362 ENSAR ŞAHİN ÇELİK GÜMÜŞHANE İL KARMASI T 10.07.2012 DNF -

698 ARDA KARADAĞ MUĞLA İL KARMASI T 1.01.2012 DNF -

389 EREN ELDEMİR KOCAELİ GSM T 15.04.2012 DNF -

390 ÇETİN DORUK HANOĞLU KOCAELİ GSM T 8.11.2012 DNF -

402 FURKAN GÜÇLÜ NEVŞEHİR T 4.01.2011 DNF -

335 ERDEM TUNÇ BİLECİK GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ T 29.03.2012 DNS -

434 SABREDDİN BAĞIRTAN DİYARBAKIR-FERDİ F 3.08.2011 DNS -

-

-

-

-
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Yıldız Erkekler 3 km.

Takım 
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313 AYETTULLAH GÜLDÜ 10:31 4
314 M.HAMZA İNCEKAYA 10:33 5

1 AĞRI GENÇLİK S.K. 315 EMİR KAYA 10:36 6 16
316 ÖMER ASAF KARAKAYA 10:10 1

-  -
422 MUHAMMED İSMAİL ÖZEVİN 10:37 7
423 DOĞAN KARA 10:41 8

2 SİİRT İL KARMASI 424 KADİR BASUT 00:00 17 57
425 HÜSEYİN ÇETİNKAYA 00:00 25
426 EMRULLAH KAYLI 00:00 44
352 EMRAH AKKUŞ 00:00 13
353 ARDA YÜCE 10:26 3

3 ESKİŞEHİR 354 MERT DURUKAN 00:00 32 76
355 ENES EFE ERDOĞDU 00:00 28
356 ARASH OZBAK 00:00 40
338 ŞİYAR EYÜP DEMİR 00:00 19
339 OSMAN ÖZGÜR KÜSEM 00:00 18

4 BİTLİS İL KARMASI 340 ADEM AYSAL 00:00 31 88
341 YASİN UYANIK 00:00 20
342 EMİR UYANIK 00:00 41
382 MUHAMMED HUZEYFE GÖÇMEN 10:14 2
383 MUHAMMED ALİ ANIK 10:46 10

5 KAYSERİ İL KARMASI 384 BAHRİ EMİR CEVİZ 00:00 38 92
385 ŞÜKRÜ ENSAR TEK 00:00 42
386 YUNUS SAVUCU 00:00 49
372 YUSUF EFE YILDIZ 00:00 14
373 TARIK KARABAĞ 00:00 34

6 İSTANBUL KARMASI 374 ÇINAR YALÇINKAYA 00:00 22 94
375 YILDIRIM ÇELİK 00:00 24
376 ADEM BERAT TAÇ 00:00 36
318 TUNA YİĞİT 00:00 16
319 BERAT DALASLAN 00:00 21

7 ANKARA İL KARMASI 320 EMİR ERŞAHİN 00:00 37 139
321 İSMAİL HAKKI YILDIRIM 00:00 102
322 FIRAT SATILMIŞ 00:00 65
343 MUSTAFA TUNAHAN ÖZDOĞAN 10:49 11
344 MİRAÇ EMİR KAYA 00:00 15

8 ELAZIĞ İL KARMASI 345 MUHAMMED MİRZA ŞAP 00:00 12 143
346 YAKUP PAMUK 00:00 105

-  -
357 ABDULLAH DOĞAN 00:00 57
358 ABDULLAH CAZ 00:00 45

9 GAZİANTEP İL KARMASI 359 ALPEREN ASLAN 00:00 29 155
360 UMUTCAN İLİK 00:00 35
361 YAMAN KOCABAĞ 00:00 46
328 ÖZKAN AYDIN 00:00 50
329 SERKAN DURMAZ 00:00 48

10 BATMAN 330 MEHMET UFUK AKIL 00:00 39 196
331 BERAT KAYA 00:00 59

-  -
392 MERT KATI 10:44 9
393 KAYRA SALİH YAĞMUR 00:00 53

11 KÜTAHYA İL KARMASI 394 EFE KERİM KAYA 00:00 87 200
395 MUSTAFA ARDA MIZRAK 00:00 51

-  -

10 Kasım 2024 10:45

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

10 Kasım Kros Yarışmaları
Ankara
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10 Kasım 2024 10:45

347 MUHAMMET ALİ SİSKO 00:00 47
348 EGE KARATAŞ 00:00 33

12 ERZİNCAN IL KARMASI 349 GÖKTÜRK GÜNDÜZ 00:00 62 215
350 ENES BATUR 00:00 93
351 YAKUP ESTELİK 00:00 73
323 İSMET ALKAN 00:00 27
324 MUHAMMED E. ÜMÜTEREN 00:00 55

13 ANTALYA 325 DENİZ ULAŞ ÇAY 00:00 71 225
326 DENİZ ŞİMŞEK 00:00 72
327 AHMETCAN GÖZEKÇİ 00:00 103
412 KEREM ÇOLAK 00:00 78
413 BERAT ALİ ÖKTEN 00:00 30

14 OSMANİYE İL KARMASI 414 ALPER ÇOLAK 00:00 79 241
415 MUHAMMED KABAKÇI 00:00 56
416 MUHAMMED ERDAL TOKGÖZ 00:00 77
377 EBUBEKİR BEZİRCİ 00:00 66
378 MURAT İNCEFAKIOĞLU 00:00 54

15 KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 379 MUSTAFA ETKA KARAASLAN 00:00 67 269
380 YUSUF TALHA BERTİZLİOĞLU 00:00 82
381 MEHMET EMİN AKKİL 00:00 100
397 ALİ DEMİR 00:00 76
398 SAMİ YUSUF KORKMAZ 00:00 23

16 MUŞ İL KARMASI 399 HASAN ORAK 00:00 91 296
400 HASAN SERÇEK 00:00 106
401 MUHAMMED YILDIRIM 00:00 108
417 MEHMET SEMİH SAYMA 00:00 86
418 AHMET EMİN BULAT 00:00 69

17 SAKARYA İL KARMASI 419 EYÜP ÇAKAN 00:00 74 314
420 YUSUF SELİM SOYDAN 00:00 85
421 MUSA DOĞAN DNF -
427 MUHAMMED ALİ TAŞDAN 00:00 58
428 EMİRHAN TAŞDEMİR 00:00 68

18 SİVAS İL KARMASI 429 ONUR DOĞAN 00:00 96 317
430 HAMZA ARDA KARACUHA 00:00 95

-  -
367 ABDULLAH EYMEN ERDOĞAN 00:00 64
368 ERDEM UĞUZ 00:00 70

19 ISPARTA İL KARMASI 369 BERAT ORAT 00:00 88 320
370 KAMİL BABAYİĞİT 00:00 99
371 ALİ ÜNLÜ 00:00 98
407 EREN ÖCAL 00:00 92
408 EMİRKAN AVŞAR 00:00 61

20 NİĞDE İL KARMASI 409 YİĞİT ÖCAL 00:00 83 325
410 HAMZA ALPER TEKİM 00:00 94
411 YAŞAR ÇAKIL 00:00 89
333 BERAT SEKMEN 00:00 81
334 UMUT YILAR 00:00 90

21 BİLECİK GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ 335 ERDEM TUNÇ DNS - 382
336 BATUHAN CANGİR 00:00 104
337 EGE UMUT EKİNCİ 00:00 107

7



Yıldız Erkekler 3 km.

Takım 

Sırası
İl - Kulüp

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

10 Kasım 2024 10:45

362 ENSAR ŞAHİN ÇELİK DNF -
363 BERAT ZENGİN 00:00 101

1062 GÜMÜŞHANE İL KARMASI 364 ABDÜL VAHİD AYDIN 00:00 26 DQ
365 EMİR YAVUZ DNF -
366 KEMAL ÖZDAMAR 00:00 43
387 MİHRAÇ ATILMIŞ DNF -
388 KENAN AKPOLAT 00:00 84

1092 KOCAELİ GSM 389 EREN ELDEMİR DNF - DQ
390 ÇETİN DORUK HANOĞLU DNF -

-  -
402 FURKAN GÜÇLÜ DNF -
403 FAHRETTİN EFE BAĞCI 00:00 75

1110 NEVŞEHİR 404 YUSUF ŞAHİN 00:00 80 DQ
405 YUSUF ESER DNF -
406 CELALEDDİN ŞENGÖZ 00:00 97
695 POYRAZ ESER 00:00 60
696 MUHAMMED HÜSEYİN YİŞER 00:00 52

1146 MUĞLA İL KARMASI 697 İBRAHİM KAĞAN KARHAN 00:00 63 DQ
698 ARDA KARADAĞ DNF -

-  -
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